BASHKIA SKRAPAR- PBA 2026-2028 - PROJEKTDOKUMENTI RISHIKUAR

4.1 Té Ardhurat dhe Shpenzimet Publike té Bashkisé Skrapar né vitet 2026-

2028

4.1.1 T¢ ardhurat e parashikuara t& Bashkisé Skrapar pér vitet 2026-2028

Ky nénseksion paraqet njé pérshkrim t& secilit prej burimeve kryesore 1€ (€ ardhurave, duke
pérfshiré & ardhurat e veta, taksat ¢ ndara, transfertén ¢ pérgjithshme 1€ pakushtézuar dhe
transfertat e pakushtézuara scktoriale, transfertén e kushtézuar, huamarrjet dhe & ;}rdhurat [
trashéguara. Informacioni jepet mbi: té ardhurat faktike € dy viteve t€ fundit; buxhetin fillestar
dhe té pritshmin pér vitin korent: dhe parashikimet pér tre vitet e ardhshme.

Tabela 2. Té Ardhurat e Bashkisé sipas Burimeve Kryesore
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